Pytanie nr 1 Prosze okresli¢ czy przewidziano futryny do drzwi regulowane czy zwykte.
Odpowiedz: Przewidziano futryny do drzwi zwykte.

Pytanie nr 2 Czy cokot wykona¢ z MDF czy PCV ?

Odpowiedz: Cokot wykona¢ z MDF

Pytanie nr 3 Czy cokot jest do wymiany we wszystkich pomieszczeniach ?
Odpowiedz: Cokot jest do wymiany tylko w sali konferencyjne;j.

Pytanie nr 4 Czy nalezy doliczy¢ stelaze podtynkowe i ich zabudowe ?

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ stelaze podtynkowe i ich zabudowe.



